
Dolsk, 26.04.2017

SPRAWOZDANIE  Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ

PRZEWODNICZĄCEJ RADY MIASTA I GMINY DOLSK

1. Mieszkaniec Księginek przesłał w dniu 28 marca 2017 r do wiadomości Przewodniczącej Rady
pismo następującej treści:

Odpowiedzi na zadane pytania w w/w piśmie udzieliła  Sekretarz MiG w dniu 11 kwietnia 2017r. a treść
odpowiedzi jest następująca:



2. W dniu 3 kwietnia 2017 roku przesłana została e-mailem skarga na działalność Burmistrza
Miasta i Gminy Dolsk. Treść skargi jest następująca:

3. Do wiadomości Przewodniczącej Rady została przekazana treść odpowiedzi jaka otrzymał
Mieszkaniec Księginek w temacie dotyczącej drogi gminnej przebiegającej wzdłuż jego posesji,
przeprowadzonych w minionych latach naprawach i zimowym utrzymaniem drogi.

4. 24 kwietnia  odebrałam e-mailem pismo , w którym mieszkaniec  Księginek przypomina  że
złożył skargę na działalność Burmistrza , natomiast w porządku obrad sesji jest zapisane
podjęcie uchwały o przekazaniu skargi przełożonemu służbowemu pracownika do załatwienia.
Pismo brzmi następująco:



5. Podczas wspólnego posiedzenia stałych komisji Rady 19 kwietnia omówione zostało
wystąpienie pokontrolne RIO. Podczas omawiania Radni krytycznie odnieśli się do sposobu
pracy Burmistrza. Wystąpienie liczy 46 stron i omawia wszystkie błędy w zapisach finansowych
urzędu , przetargach i inwestycjach. Głównie są to zarzuty  łamania dyscypliny finansów
publicznych, łamania przepisów dotyczących zamówień publicznych oraz złego wynagradzania
pracowników urzędu - przyznawania na nieokreślone okresy dodatków specjalnych bez
podania powodu przyznania, przyznanie wynagrodzenia wyższego jakie wynika z tabeli płac,
błędy w naliczeniach trzynastki i nagrody jubileuszowej. Burmistrz wydatkował środki publiczne
nie mając upoważnienia Rady w kilku przypadkach pokazanych w wystąpieniu pokontrolnym.
Kontrola dotyczyła roku 2015 , a w kilku sprawach jest odniesienie do 2016 roku. Kontrola
obejmowała wszystkie referaty urzędu, OPS i Miejsko-Gminną Komisje Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych . Nieprawidłowości nie wykazała kontrola RIO w Referacie Spraw
Obywatelskich. Mieszkańcy mogą się zapoznać z całym wystąpieniem jak i z udzielonymi
wyjaśnieniami  na stronie Urzędu.


